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RESCUE LEVEL SYSTEM
ÉVITEZ DE PERDRE DU TEMPS EN RETRAIT

8 413797 935875



   

RESCUE
LEVEL SYSTEM
ÉVITEZ DE PERDRE
DU TEMPS EN RETRAIT

3
YEARS

WARRANTY

 

RESCUE LEVEL SYSTEM CLIP RÉUTILISABLE

KIT RESCUE LEVEL RÉUTILISABLE 

35975

35976

1

1

REF

SUPERPRO

1 2  4 53
Set

Prepare Cut & Drill Grout Clean

ÉTAPE PAR ÉTAPE

CYCLONE
LEVEL SYSTEM

CAPS

À UTILISER AVEC

Min. 3 mm · 1/8”
Max. 20 mm · 13/16”

Min.
 1,5 mm · 13/16” Rapide et facile

RÉUTILISABLE

5

90º ATTENTION

3
90º

RÉUTILISABLE24h

41
90º

2

100 u.
RÉUTILISABLE

Grâce à sa conception réutilisable, vous pouvez 
poursuivre le nivellement sans avoir à retirer le 
carreau déjà posé, économisant ainsi temps et 
argent. 

1

3

Facilement identifiable grâce à sa couleur jaune, le 
Rescue Level System facilite la pose de carreaux 
jusqu'à 20 mm et est compatible avec le système 
Cyclone de RUBI. 

Bénéficiez d'une sécurité ,une efficacité accrue et 
d'un nivellement parfait, même en cas d'imprévu. 
En cas de blocage, le système est facile et sûr à 
retirer sans endommager le carreau. 

2

Rescue Level 
System est idéale 
en cas de rupture 
d'une bande de 
nivellement 
pendant la pose. 


